Муниципальное бюджетное учреждение центр психолого-педагогической
медицинской и социальной помощи

10 октября 2023г. Приказ № 10 г. Миллерово

О создании комиссии
по осуществлению закупок

В связи с открытием МБУЦППМИСП и в целях организации деятельности
Муниципального бюджетного учреждения Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи при осуществлении закупок для собственных
нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-
ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по осуществлению закупок для нужд МБУ ЦППМИСП в
следующем составе:

- председатель комиссии: директор центра Ковалева Алла Николаевна;
- члены комиссии:
заместитель директора центра Кочубей Ольга Ивановна;
социальный педагог центра Зимовец Ирина Борисовна.
2 .Утвердить Положение о комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) согласно приложению к данному приказу.
3 .Председателю комиссии МБУ ЦППМИСП обеспечить организацию

деятельности комиссии по осуществлению закупок в соответствии с утвержденным
Положением.

4 . Контроль за исполнением приказа оставдя^^^^ой.

Директор ЦППМИСП А.Н.Ковалева

С приказом ознакомленье
Кочубей О.И. .
Зимовец И.Б.